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Znajdź skutecznie pracę w Niemczech 

 

 

 

Pielęgniarka / Pielęgniarz 

Znajdź dobrze płatną pracę szytą na miarę. Ty określasz, czego szukasz, a my 

doprowadzamy Cię skutecznie do celu. 

Znajdziemy Tobie pracę w takim regionie Niemiec, w którym chcesz pracować! 

Jesteśmy dla Ciebie, kiedy nas potrzebujesz 

Nasze motto: razem, przejrzyście, elastycznie i uczciwie 

 

Jesteśmy niemiecką agencją pośrednictwa pracy, Omsorgt GmbH, z siedzibą  

w Berlinie i szukamy ambitnych i zmotywowanych Pielęgniarek / Pielęgniarzy, którzy 

są otwarci na nowe zawodowe wyzwania. Posiadamy własne oferty pracy, a także 

szukamy ich na Twoje zlecenie, aby pomóc Ci odnaleźć się na niemieckim rynku 

pracy.  

 

Nasze klientki i klienci ufają Omsorgt-Personal ze względu na przejrzystość  

i uczciwość. Jesteśmy z Wami podczas nostryfikacji dyplomu, a z tego jesteśmy 

dumni: nasza usługa jest dla Was bezpłatna.  

 

Oferujemy pracę w klinikach, szpitalach, domach seniora i prywatnych domach  

w całych Niemczech.  

http://www.omsorgt-personal.de/


Nasza oferta: 

 Niemiecka umowa zawierana bezpośrednio z pracodawcą 

 Pokrycie kosztów podróży do Niemiec 

 Wspólne albo oddzielne mieszkania dla Pielęgniarek 

 Przejęcie kosztów tłumaczenia i nostryfikacji przy 1-3 letniej umowie 

 Płatny urlop 

 Uczciwe zarobki, po nostryfikacji do 2400 Euro netto 

 Dodatki za pracę w nocy, niedziele i święta 

 Dodatki za nadgodziny 

 Możliwość lepszych zarobków przy posiadaniu prawa jazdy i dojazdach do pacjenta 

 Strój służbowy zapewniany najczęściej przez pracodawcę 

 Możliwość rozwoju zawodowego i dodatkowych szkoleń 

 

Wymogi: 

 Ukończone wykształcenie pielęgniarskie, licencjat lub magister 

 Znajomość języka niemieckiego na poziomie minimum B1-B2 

 Elastyczność, motywacja, serdeczność, łatwość szybkiej integracji 

 

 

Aplikacje przyjmujemy bezpośrednio na naszej stronie: 

http://www.omsorgt-personal.de/jobs-finden/ 

 

W razie pytań prosimy o kontakt na: MonikaP@omsorgt-personal.de 

 

 

Zapraszamy też do polubienia naszych stron firmowych: Omsorgt und Omsorgt Polska 
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